
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE PUGLIA
AZIENDA SANITARIA LOCALE BT

(Andria - Barletta - Bisceglie - Canosa - Margherita di S. - Minervino - S. Ferdinando di 
P. - Spinazzola - Trani - Trinitapoli)

76123 A N D R I A  (BT)

Pag.1di5 Deliberazione ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO ##numero_data##

TIPOLOGIA:Varie senza spesa

OGGETTO:  Rettifica Deliberazione n. 559 del 27/03/2025 avente ad oggetto “Programma Nazionale 
Equità nella Salute 2021-2027” (PNES) - Area Contrastare la Povertà Sanitaria – 
Acquisizione CUP per ogni progetto”

Sull’argomento in oggetto, il Direttore della Struttura/ DSS n.4 Barletta Dott. Domenico Spinazzola, in 
qualità di Responsabile dell’Attuazione del Progetto, a seguito dell’istruttoria effettuata e verificata 
dal responsabile del procedimento, Dott.ssa Valentina Dibitonto, collaboratore amministrativo 
professionale, e verificata dal Dott. Nicola Nuzzolese, in qualità di referente amministrativo del 
Progetto, che con la sottoscrizione della presente proposta viene confermata, relaziona quanto 
appresso:

-           Visto il D.Lgs 30 dicembre 1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni;
- Vista la Legge Regionale 28/12/1994 n. 36;
- Vista la Legge Regionale 30/12/1994 n. 38;
- Vista la Legge Regionale 12/08/2005 n. 11;
- Vista la Legge Regionale 28/12/2006 n. 39;
- Vista la Legge Regionale 25/02/2010 n. 7;
-            Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 07/02/2022 n.98; 
-            Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 372 del 26/03/2025;

PREMESSO CHE

Con Deliberazione della Direttrice Generale n. 559 del 27/03/2025 è stato formalizzata l’acquisizione 
dei CUP relativi a ciascuna Scheda Progetto rientrante nel Piano di interventi di quest’Azienda 
Sanitaria, approvato con Delibera INMP n. 346 del 4/10/2024, così come segue:

SCHEDA PROGETTO N. 1: COSTITUZIONE EQUIPE MULTIDISCIPLINARE PER ATTIVITA' CLINICA – codice 
progetto IN.4K.1_02 – CUP C99I24001260006 Costo totale del Progetto: 1.476.668,13 € 

SCHEDA PROGETTO N. 2: DOTAZIONE DI FARMACI ED EROGAZIONE DELLE PRESTAZIONI SANITARIE E 
SOCIOSANITARIE – codice progetto IN.4k.1_04 – CUP C99I24001270006 Costo totale del Progetto: 
778.333,56 € 

SCHEDA PROGETTO N. 3: CO-PROGETTAZIONE REALIZZATA DA ETS E ASL FUNZIONALE 
ALL’EROGAZIONE DELLE PRESTAZIONI – codice progetto IN.4k.2_02 – CUP C99I24001280006 Costo 
totale del Progetto: 69.614,42 € 
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SCHEDA PROGETTO N. 4: MEDIAZIONE DI SISTEMA – codice progetto IN.4k.3_01 – CUP 
C99I24001290006 Costo totale del Progetto: 16.032,42 € 

SCHEDA PROGETTO N. 5: INVESTIMENTO STRUTTURALE, TECNOLOGICO, STRUMENTALE E DI RISORSE 
UMANE FUNZIONALE ALLA IMPLEMENTAZIONE DELLE ATTIVITA’ DI OUTREACH – codice progetto 
IN.4.5.1_01 – CUP C99I24001300006 Costo totale del Progetto: 840.434,37 € 

SCHEDA PROGETTO N. 6: ACQUISIZIONE DI PROTESI ODONTOIATRICHE PER PERSONE IN POVERTA’ 
SANITARIA – codice progetto IN.4.5.1_03 – CUP C99I24001300006 Costo totale del Progetto: 
662.391,80 € 

SCHEDA PROGETTO N. 7: PRODUZIONE DI MATERIALE PER ATTIVITA’ DI EDUCAZIONE SANITARIA 
PRESSO LA POPOLAZIONE TARGET – codice progetto IN.4.5.2_03 – CUP C99I24001300006 Costo 
totale del Progetto: 16.876,19 €

Rilevato che, per mero errore materiale, i CUP relativi alla Scheda Progetto n. 6 e alla Scheda 
Progetto n. 7 risultano non corretti;

Considerato che il CUP relativo alla Scheda progetto n. 6 è il seguente: C99I24001310006;

Considerato che il CUP relativo alla Scheda progetto n. 7 è il seguente: C99I24001320006;

Ritenuto, pertanto, di dover parzialmente rettificare la Deliberazione della Direttrice Generale n. 559 
del 27/03/2025 nella sola parte in cui vengono indicati i CUP assegnati a ciascuna Scheda Progetto, 
che risultano così corretttamente individuati:

SCHEDA PROGETTO N. 1: COSTITUZIONE EQUIPE MULTIDISCIPLINARE PER ATTIVITA' CLINICA – codice 
progetto IN.4K.1_02 – CUP C99I24001260006 Costo totale del Progetto: 1.476.668,13 € 

SCHEDA PROGETTO N. 2: DOTAZIONE DI FARMACI ED EROGAZIONE DELLE PRESTAZIONI SANITARIE E 
SOCIOSANITARIE – codice progetto IN.4k.1_04 – CUP C99I24001270006 Costo totale del Progetto: 
778.333,56 € 

SCHEDA PROGETTO N. 3: CO-PROGETTAZIONE REALIZZATA DA ETS E ASL FUNZIONALE 
ALL’EROGAZIONE DELLE PRESTAZIONI – codice progetto IN.4k.2_02 – CUP C99I24001280006 Costo 
totale del Progetto: 69.614,42 € 

SCHEDA PROGETTO N. 4: MEDIAZIONE DI SISTEMA – codice progetto IN.4k.3_01 – CUP 
C99I24001290006 Costo totale del Progetto: 16.032,42 € 

SCHEDA PROGETTO N. 5: INVESTIMENTO STRUTTURALE, TECNOLOGICO, STRUMENTALE E DI RISORSE 
UMANE FUNZIONALE ALLA IMPLEMENTAZIONE DELLE ATTIVITA’ DI OUTREACH – codice progetto 
IN.4.5.1_01 – CUP C99I24001300006 Costo totale del Progetto: 840.434,37 € 
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SCHEDA PROGETTO N. 6: ACQUISIZIONE DI PROTESI ODONTOIATRICHE PER PERSONE IN POVERTA’ 
SANITARIA – codice progetto IN.4.5.1_03 – CUP C99I24001310006 Costo totale del Progetto: 
662.391,80 € 

SCHEDA PROGETTO N. 7: PRODUZIONE DI MATERIALE PER ATTIVITA’ DI EDUCAZIONE SANITARIA 
PRESSO LA POPOLAZIONE TARGET – codice progetto IN.4.5.2_03 – CUP C99I24001320006 Costo 
totale del Progetto: 16.876,19 €

“I sottoscritti dichiarano l’inesistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis 
della legge 241/90 in relazione al presente procedimento e della misura di carattere generale 
contenuta nella sezione Rischi corruttivi e Trasparenza del Piano Integrato Attività e Organizzazione”.

Tanto premesso, si propone l’adozione dell’atto deliberativo concernente l’argomento indicato in 
oggetto e di cui ognuno, nell’ambito della propria competenza, attesta la legittimità e conformità alla 
vigente normativa europea, nazionale e regionale, nonché la conformità alle risultanze istruttorie.

Il responsabile del procedimento
Collaboratore Amministrativo Professionale

F.to Dott.ssa Valentina di Bitonto

Il Direttore Distretto n. 4 
F.to Dott. Domenico Spinazzola

I L  C O M M I S S A R I O  S T R A O R D I N A R I O

Sulla base dell’istruttoria e della proposta dell’Area/Struttura competente;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per le rispettive 
competenze;

D E L I B E R A

Per i motivi in premessa specificati che si intendono integralmente riportati e approvati:

1) di rettificare la Deliberazione della Direttrice Generale n. 559 del 27/03/2025, limitatamente 
alla parte relativa ai CUP assegnati a ciascuna scheda progetto, che risultano così 
correttamente individuati:

 SCHEDA PROGETTO N. 1: COSTITUZIONE EQUIPE MULTIDISCIPLINARE PER ATTIVITA' CLINICA – 
codice progetto IN.4K.1_02 – CUP C99I24001260006 Costo totale del Progetto: 1.476.668,13 € 

 SCHEDA PROGETTO N. 2: DOTAZIONE DI FARMACI ED EROGAZIONE DELLE PRESTAZIONI 
SANITARIE E SOCIOSANITARIE – codice progetto IN.4k.1_04 – CUP C99I24001270006 Costo 
totale del Progetto: 778.333,56 € 
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 SCHEDA PROGETTO N. 3: CO-PROGETTAZIONE REALIZZATA DA ETS E ASL FUNZIONALE 
ALL’EROGAZIONE DELLE PRESTAZIONI – codice progetto IN.4k.2_02 – CUP C99I24001280006 
Costo totale del Progetto: 69.614,42 € 

 SCHEDA PROGETTO N. 4: MEDIAZIONE DI SISTEMA – codice progetto IN.4k.3_01 – CUP 
C99I24001290006 Costo totale del Progetto: 16.032,42 € 

 SCHEDA PROGETTO N. 5: INVESTIMENTO STRUTTURALE, TECNOLOGICO, STRUMENTALE E DI 
RISORSE UMANE FUNZIONALE ALLA IMPLEMENTAZIONE DELLE ATTIVITA’ DI OUTREACH – 
codice progetto IN.4.5.1_01 – CUP C99I24001300006 Costo totale del Progetto: 840.434,37 € 

 SCHEDA PROGETTO N. 6: ACQUISIZIONE DI PROTESI ODONTOIATRICHE PER PERSONE IN 
POVERTA’ SANITARIA – codice progetto IN.4.5.1_03 – CUP C99I24001310006 Costo totale del 
Progetto: 662.391,80 € 

 SCHEDA PROGETTO N. 7: PRODUZIONE DI MATERIALE PER ATTIVITA’ DI EDUCAZIONE 
SANITARIA PRESSO LA POPOLAZIONE TARGET – codice progetto IN.4.5.2_03 – CUP 
C99I24001320006 Costo totale del Progetto: 16.876,19 €

2) Di confermare nelle restanti parti la Deliberazione della Direttrice Generale n. 559 del 
27/03/2025.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
                  F.to Dott. Ivan VIGGIANO                               F.to Dott. Alessandro SCELZI

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
F.to Dott.ssa Tiziana DIMATTEO

Il segretario attesta la regolarità formale del presente provvedimento

IL SEGRETARIO 
F.to Sig.ra Teresa Sassi
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SEGRETERIA DELIBERE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato sul sito web aziendale dal giorno di 
adozione.

Il Responsabile 
F.to Sig.ra Teresa Sassi

ALLEGATI
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